
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА  

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 05.02.2024 № 66 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

Коченевского района Новосибирской области от 31.08.2020 № 426 

 «О субсидиях муниципальным бюджетным и автономным учреждениям 

Коченевского района Новосибирской области» 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федерального 

закона от 12.01.1996 N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", администрация 

Коченевского района Новосибирской области, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.В постановление администрации Коченевского района Новосибирской 

области от 30.08.2020 № 426 «О субсидиях муниципальным бюджетным и 

автономным учреждениям Коченевского района Новосибирской области» внести 

следующие изменения: 

1.1.Пункт 6 Приложения № 1 к постановлению администрации Коченевского 

района Новосибирской области от 30.08.2020 № 436 изложить в следующей 

редакции: 

«Субсидии перечисляются Учредителем в соответствии с графиком 

перечисления субсидии, являющимся неотъемлемой частью соглашения о 

предоставлении субсидии, не реже 1 раза в месяц в размере не менее 3% от объема 

предоставляемой субсидии». 

2.Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного 

самоуправления Коченевского района (Л.Е. Клёц) и разместить на официальном 

сайте администрации Коченевского района Новосибирской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Н.А. Севостьянова). 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации  Крылову И.М.  

 

 

 

 

Глава  района                                                                                        Е.П. Антипов 
 

 

 

 

 

 

 

Шаболина Е.А., 

Начальник  управления экономического развития 


